
Elektronická péče 24/7
pro celé rodiny, seniory a osoby s 
handicapem,
včetně alarmu pro zabezpečení nemovitostí



Co tím můžete získat

• Možnost marketingové podpory při předání zboží a tím zvýšení vlastního PR

• Spolupráci na jedinečném produktu v EU

• Výrobce nabízí zapůjčení systému eHelper zdarma na jeden měsíc během 
kterého pozná zákazník co systém umí a jaká je jeho skutečná pomoc a 
jedinečnost na trhu 

• Slevu 400 Kč pro klienty pod dohodnutým kódem při nákupu zařízení

• Přispět k psychické pohodě, bezpečí potřebným a blízkých osob

• Podpora zkvalitnění péče v rodinách, organizací, atd… na základě našeho 
sofistikovaného systému, který byl dlouhodobě vyvíjen podle potřeb 
organizací, institucí a poskytovaných služeb na trhu. Společně se prosadit u 
zavádění inovačních způsobů řešení této problematiky budoucnosti



CO MÁM VĚDĚT O PRODUKTU
✓ 24 hodinový dohled / 7 dnů v týdnu 
✓ pečovaná osoba nemusí nosit nic na ruce ani na těle
✓ bezdrátový autonomní systém
✓ jednoduchá rychlá aktivace
✓ ochrana nemovitosti
✓ unikátní český výrobek svým řešením v EU
✓ užitný vzor registrovaný u ÚPV v Praze vedeným pod značkou 

2018-35725 a číslem 32684



Přednosti systému elektronické péče eHelper

• AKTIVNÍ DOZOR - SOS TLAČÍTKO složí pro okamžité zavolání pomoci

• PASIVNÍ DOZOR – unikátní systém SÁM automaticky rozpozná nenadálou 
situaci pro případ, že pečovaná osoba nestihne nebo nemůže zavolat pomoc 
zmáčknutím SOS tlačítka a odešle osobě blízké notifikaci na mobilní 
aplikaci a také  SMS zprávu na Vámi definovaná telefonní čísla. Systém se 
učí chování pečované osoby.

• OCHRANA MAJETKU – po dobu nepřítomnosti osob možnost v mobilní 
aplikaci zařízení přepnout jako alarm pro ochranu vašeho majetku a v 
případě návratu osoby do domácího prostředí opět přepnete systém na 
režim podpory péče osoby.



Co můžeme považovat za nestandardní situaci 

• pád nebo příhody, které znemožní pohyb pro zavolání pomoci

• změnu chování a návyků osob

• krátkodobé i dlouhodobé onemocnění

• dlouhodobou samotu a stres

• fyzický nebo psychický handicap



SYSTÉMU EHELPER OBSAHUJE

4x pohybová PIR čidla

SOS tlačítko a SOS náramek

1x dveřní kontakt

Řídicí jednotka systému eHelper

S mobilním 
internetovým 

připojením



Systém účinné elektronické péče eHelper je určen  

• Rodině a přátelům, kteří s láskou pečují o své blízké. Pomáhá vytvářet pocit
bezpečí v případě nestandardních situací. Tím zamezí pocitu samoty třeba u
seniora. Také přispěje většímu duševnímu klidu pečující osobě na kterých
Vám záleží, aby mohli trávit svůj čas co nejdéle ve svém přirozeném
prostředí. Zaměstnaným rodinám systém nabídne bezpečí pro osamocené děti
v objektu a rovněž psychický klid pečujícím.

• K zajištění prevence a následného řešení nenadálých životních situací pomocí
nejmodernějších technologií, kdy po uvážení situace můžete kontaktovat
osobu blízkou, souseda nebo tísňovou linku 112.

• Pomáhat vytvářet bezpečný domov nejenom v oblasti zdraví, ale také v
případě nezvaných hostů např. zlodějů nebo šmejdů. V době Vaší
nepřítomnosti ochrání Váš majetek.



Systém eHelper má využití v B2C a B2B

U občanů: 

• v panelové zástavbě, sídlišti, bytové jednotce

• v rodinném domě

• na odlehlých místech např. chata, atd.

V organizacích:
• poskytující pečovatelské služby
• ve zdravotních a sociálních oborech
• Pro vzdělávání a statistiky na základě získaných anonymních dat, například 

instituce, školství, atd. 

A další: obce a města, podniky pro své zaměstnance, ostatní veřejné služby   
při projevení zájmu spolupráce



Pokud Vás zajímají naše zkušenosti a spolupráce s vědomím se navzájem
inspirovat a pomáhat s úsměvem napište nám nebo zavolejte na telefonní
číslo které je na konci samotné prezentace.

Více fota, video reportáží, publikací a novinových článků najdete na
eHelper.cz

https://ehelper.cz/


Nahlédnutí do 
mobilní 
aplikace



PŘÍBĚH







Kolik stojí pořízení systému účinné elektronické 
péče eHelper o seniory a osoby s handicapem 

Provozní poplatek  595,- Kč/měsíc

Pořízení systému účinné elektronické péče 
eHelper pro mobilní připojení  

12.800,- Kč s DPH
Mnoho dalších komponentů lze dokoupit na
stránkách : www.obchod-ehelper.cz

Systém eHelper si můžete po dohodě zapůjčit na 
jeden měsíc zdarma. 

Umožněn splátkový prodej přímo od výrobce 

Jsem elektronický pečovatel/ka co dokáže za 20,- Kč/den po dobu 
24/7 dodat pečovateli a pečované osobě větší pocit svobody, 

ochrany a bezpečí s pocitem soběstačnosti. 

http://www.obchod-ehelper.cz/


PARTNEŘI, SPOLUPRÁCE



Závěr
• Systém eHelper je 24h elektronická péče o seniora nebo osoby s handicapem v jeho 

přirozeném prostředí pomocí senzorů.

• Systém elektronické péče eHelper se stane součástí rodiny a utuží tak mezigenerační 
komunikaci a rodinnou sounáležitost.

• Organizacím vylepšuje jejich služby a je dobrým pomocníkem při jejich každodenních 
činnostech.

• V případě nestandardních situací systém sám automaticky zašle SMS zprávu o vzniklé 
situaci a také Vám dovolí se spojit s Vašim blízkým pomocí intercomu.

• Systém účinné elektronické péče eHelper je finančně dostupný z důvodu podpory našich 
partnerů, kterým není život seniorů lhostejný.



Kontaktní osoba: 
Lubomír Teichmann
E-mail: kooperace@kooperacni.cz
Telefon: 605 775 775

SÍDLO VÝROBCE:
Na Chabovci 444, Vřesina u Hlučína, 747 20
IČ: 28561601, DIČ: CZ28561601

Společnost je vedená u Krajského soudu v Ostravě pod spisovou 
značkou C 32065

www.ehelper.cz

mailto:kooperace@kooperacni.cz
http://www.ehelper.cz/

	Snímek 1
	Snímek 2: Co tím můžete získat
	Snímek 3
	Snímek 4: Přednosti systému elektronické péče eHelper
	Snímek 5: Co můžeme považovat za nestandardní situaci 
	Snímek 6: SYSTÉMU EHELPER OBSAHUJE
	Snímek 7: Systém účinné elektronické péče eHelper je určen  
	Snímek 8: Systém eHelper má využití v B2C a B2B
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 13
	Snímek 14: Kolik stojí pořízení systému účinné elektronické péče eHelper o seniory a osoby s handicapem 
	Snímek 15: PARTNEŘI, SPOLUPRÁCE
	Snímek 16: Závěr
	Snímek 17

